1 Version : 562020
Hublot LED apparent anti-vandale oval
pour installation dans halls d’entrée, couloirs
extérieurs/intérieurs, zones résidentielles et
industrielles…
COULEUR(S) PRODUIT
DURÉE DE VIE ET GARANTIE
Durée de vie assignée 50000hrs

Lm/w CCT
(K)
IRC
(Ra)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant
sortie mA Couleur Dimensions
(mm)
980209LECOWNW 7,7 600 78 4000 >80 120 0,8 180 RAL9010 270x150x100
980209LECOWVNW 7,7 460 60 4000 >80 Asym 0,8 180 RAL9010 270x150x100
980209LECOWVWW 7,7 420 55 2900 >80 Asym 0,8 180 RAL9010 270x150x100
980209LECOWWW 7,7 550 72 2900 >80 120 0,8 180 RAL9010 270x150x100
980412LECOWNW 11,5 980 86 4000 >80 120 0,8 350 RAL9010 330x180x120
980412LECOWVNW 11,5 800 70 4000 >80 120 0,8 350 RAL9010 330x180x120
980412LECOWVWW 11,5 750 66 2900 >80 120 0,8 350 RAL9010 330x180x120
980412LECOWWW 11,5 900 79 2900 >80 120 0,8 350 RAL9010 330x180x120
DONNÉES LOGISTIQUES
Référence EAN Code HS Poids unitaire
(kg)
Poids carton
G.W. (kg)
Qtes / CTN
(pcs)
Dimension CTN
(cm)
980209LECOWNW 3663156000422 9405104090 0,52 8 10 59 x 31 x 33,5
980209LECOWVNW 3663156000439 9405104090 0,52 8 10 59 x 31 x 33,5
980209LECOWVWW 3663156032102 9405104090 0,52 8 10 59 x 31 x 33,5
980209LECOWWW 3663156032119 9405104090 0,52 8 10 59 x 31 x 33,5
980412LECOWNW 3663156000552 9405104090 0,73 9,1 8 52 x 38 x 42,5
980412LECOWVNW 3663156000569 9405104090 0,73 9,1 8 52 x 38 x 42,5
980412LECOWVWW 3663156032126 9405104090 0,73 9,1 8 52 x 38 x 42,5
980412LECOWWW 3663156032133 9405104090 0,73 9,1 8 52 x 38 x 42,5